



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 08 жылы 03 наурыз

№ 138

от 03 март 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 08 января 2020 года № 9
от 28 января 2020 года №56
04 февраля 2020 года №67

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 8 января 2020 года № 9, от 28 января 2020 года №56, 04 февраля 2020 года №67 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 8 января 2020 года № 9 за № 121, 331, 423, 859, 1446, 1607, 1755, 1758, 1850, 1863, 1868, 2387, 2452, 2463, 2603, 2731, 2852, 3127;


1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 28 января 2020 года №56 за № 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 51, 54, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 93;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 04 февраля 2020 года №67 за № 118.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Е.Н. Никитин



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 10 жылы 03 наурыз

№ 138

от 03 марта 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 08 қаңтардағы №9
2020 жылғы 28 қаңтардағы №56
2020 жылғы 04 ақпандағы №67
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2020 жылғы 08 қаңтардағы №9, 2020 жылғы 28 қаңтардағы №56, 2020 жылғы 04 ақпандағы №67 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 08 қаңтардағы №9 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 121, 331, 423, 859, 1446, 1607, 1755, 1758, 1850, 1863, 1868, 2387, 2452, 2463, 2603, 2731, 2852, 3127 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2020 жылғы 28 қаңтардағы №56 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 51, 54, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 93 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

1.4 2020 жылғы 04 ақпандағы №67 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 118 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия тарату
станциясы» ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин

Ауд.: М.Н. Дауырханова

Приложение к приказу № 188
от "13" марта 2020 г.

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БАК ОРОШЕНИЯ ЧЕРТЕЖ 1238.00.000	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	477 844,64	955 689,28
2	БАЛКА ЧЕРТЕЖ К 1135.1.4.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	80 645,54	645 164,32
3	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 РАЗМЕР	пара	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	5 450,00
4	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 40 РАЗМЕР	пара	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	5 450,00
5	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 41 РАЗМЕР	пара	3,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	16 350,00
6	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43 РАЗМЕР	пара	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	10 900,00
7	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 44 РАЗМЕР	пара	3,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	16 350,00
8	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 45 РАЗМЕР	пара	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	10 900,00
9	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ ВФК РАЗМЕР 30 (42)	пара	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 450,00	10 900,00
10	ВЕНТИЛЬ ИГОЛЬЧАТЫЙ ВИГ 160-С2Б2Б	шт	20,000	в течении года	запрос ценовых предложений	9 955,36	199 107,14
11	ВИБРОМЕТР ВК-5М	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	43 750,00	43 750,00
12	ГЕРМЕТИК-ПРОКЛАДКА 180ГР	шт	125,000	в течение года	запрос ценовых предложений	772,33	96 541,25
13	ГИДРОЗАТВОР ЧЕРТЕЖ К 1114.1.13.00	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	223 214,29	892 857,16

14	ДВУХКОМПОНЕНТНЫЙ КЛЕЙ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВУЛКАНИЗАЦИИ КОНВЕЙЕРНЫХ ЛЕНТ	кг	200,000	в течении года	запрос ценовых предложений	11 522,33	2 304 466,00
15	КЛАПАН (ВЕНТИЛЬ) ЗАПОРНЫЙ 1С-12-1 DN 10ММ PN 25МПА	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	27 946,43	223 571,43
16	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 589-10-0 ДУ 10, РУ 25,0 МПА, Т 545С	шт	76,000	в течении года	запрос ценовых предложений	28 392,86	2 157 857,14
17	КОЗЫРЕК ЧЕРТЕЖ К 1114.1.12.00 А	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	241 500,00	966 000,00
18	КРОНШТЕЙН ЧЕРТЕЖ К 1135.1.10.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 107,14	96 857,12
19	КРОНШТЕЙН ЧЕРТЕЖ К 1135.1.9.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 107,14	96 857,12
20	ЛАЗ 500Х500 ЧЕРТЕЖ К 1110.1.14.00	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	105 876,79	1 058 767,90
21	ЛАЗ 500Х500 ЧЕРТЕЖ К 1114.1.11.00	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	105 876,79	423 507,16
22	МАЗУТ М-100 ГОСТ 10585-99	тн	5 908,340	в течении года	конкурс	133 928,57	791 295 527,19
23	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	шт	30,000	в течение года	запрос ценовых предложений	120,54	3 616,20
24	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ ЛИТР	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	445,54	2 673,24
25	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	шт	36,000	в течение года	запрос ценовых предложений	311,61	11 217,96
26	Нарезка зубьев венцов пылепитателей типа ППЛ-5С котлоагрегата ст. № 3	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений	89 285,71	89 285,71
27	Обязательное страхование гражданской - правовой ответственности владельцев транспортных средств	услуга		2020-2021г.	один источник	1 279 988,00	1 279 988,00
28	Обязательное экологическое страхование	услуга		2020-2021г.	один источник	265 895,00	265 895,00
29	Обязательный периодический медицинский осмотр	услуга		в течении года	конкурс	12 460 250,00	12 460 250,00
30	Переаттестация по сварочному производству	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений	30 000,00	30 000,00

31	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (7000В)	пара	42,000	в течении года	запрос ценовых предложений	7 280,00	305 760,00
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НАПРЯЖЕНИЕМ ДО 7500В РАЗМЕР 10	пара	56,000	в течении года	запрос ценовых предложений	7 280,00	407 680,00
33	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТОЩЕЛОЧЕСТОЙКИ Е РАЗМЕР 10	пара	55,000	в течении года	запрос ценовых предложений	809,00	44 495,00
34	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ	пара	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	945,00	4 725,00
35	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10	пара	12,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 700,00	68 400,00
36	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	11,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 796,00	41 756,00
37	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, M	шт	9,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 796,00	34 164,00
38	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	14,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 796,00	53 144,00
39	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 796,00	37 960,00
40	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	3 796,00	37 960,00
41	ПОДКЛАДКА ЧЕРТЕЖ К 1110.1.02	шт	24,000	в течении года	запрос ценовых предложений	724,11	17 378,64
42	Разработка проекта «Инженерно-техническая укрепленность (видеонаблюдение, охранная сигнализация и освещение) гидротехнического устройства дамбы гидроузла ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»	услуга		в течении года	конкурс	10 356 720,54	10 356 720,54
43	Разработка проекта «Инженерно-техническая укрепленность (видеонаблюдение, охранная сигнализация и освещение) ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»	услуга		в течении года	конкурс	16 608 994,64	16 608 994,64

44	Разработка проекта «Реконструкция соединительного парового коллектора с поперечными связями, арматуры ВД»	услуга		в течении года	конкурс	68 514 547,50	68 514 547,50
45	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ D(Г)5600	шт	200,000	В течение года	запрос ценовых предложений	6 419,64	1 283 928,57
46	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ В-2-75-6000-5 ГОСТ 5398-76	м	120,000	В течение года	запрос ценовых предложений	3 035,71	364 285,20
47	РУКАВА НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЕ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ Б-2-100-6000-5 ГОСТ 5398-76	м	60,000	В течение года	запрос ценовых предложений	4 285,71	257 142,60
48	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ	пара	114,000	в течении года	запрос ценовых предложений	2 240,00	255 360,00
49	СВАРОЧНЫЙ ВЫПРЯМИТЕЛЬ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	263 179,59	789 538,77
50	Сервисное обслуживания АТС	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений	520 000,00	520 000,00
51	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	кг	659,000	в течение года	запрос ценовых предложений	374,11	246 538,49
52	Техническое диагностирование оборудования	услуга		в течении года	конкурс	18 864 649,00	18 864 649,00
53	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	шт	432,000	в течение года	запрос ценовых предложений	758,04	327 473,28
54	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	шт	14,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 712,00	23 968,00
55	ФИКСАТОР ЧЕРТЕЖ К 1110.1.10.00	шт	24,000	в течении года	запрос ценовых предложений	8 246,43	197 914,32
56	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	шт	742,000	в течение года	запрос ценовых предложений	713,40	529 342,80
57	ШПИЛЬКА ЧЕРТЕЖ К 1110.1.03	шт	16,000	в течении года	запрос ценовых предложений	866,96	13 871,36
58	ЩИТ ЧЕРТЕЖ К 1135.1.5.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 158,04	97 264,32
59	ЩИТ ЧЕРТЕЖ К 1135.1.6.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 158,04	97 264,32

60	ЩИТ ЧЕРТЕЖ К 1135.1.7.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 214,29	97 714,32
61	ЩИТ ЧЕРТЕЖ К 1135.1.8.00	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	12 214,29	97 714,32

Генеральный директор
 ТОО "Главная
 распределительная
 энергостанция Топар"



Е.Н. Никитин